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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendroré i Zgjedhjeve i Odés s¢é Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré
Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje té nenit 37 té rregullores pér organizimin e zgjedhjeve,
procedurén ¢ kandidimit, t¢ zgjedhjes dhe revokimit t&€ anétaréve té organeve t& Odés s¢
Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shéndetésor € Kosovés né mbledhjen e

mbajtur me 25.03.2019, nxjerr kété :
VENDIM

PER CERTIFIKIM Ti KANIDATEVE PER GJYQIN E NDERIT

[. Pér Gjyqin e Nderit certifikohen kandidatét :
e Bashkim Avdullahu — Kryetar
e Bekim Grabovci —Kryetar
e Mirdita Skenderaj — zv kryetare.
I1. Pér anétaré té Gjyqit té nderit afati i kandidimi vazhdohet deri me 01.04.2019

1. Ky vendi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.
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